
Totalt antal starter 18 Estimerat 1:a pris 675

Estimerad prispott 1 350 kr Estimerat 2:a pris 405

Insamlad prispott 1 350 kr Estimerat 3:a pris 270

GP-final

Namn Klubb Gimo Trollhättan Eskilstuna Västerås Summa

1 ENQVIST Marie Eskilstuna Skytteförening 18 18 13 27 63

2 ÅHLIN Elin Bägvikens Skytteförening 13 13 10 26

3 LOSBJER Ida Arboga Skyttegille 19,5 19,5

4 NORMANN Anna I16/Lv6 Skytteförening 18 18

5 EKLÖV Anna Kristinehamn Skytteförening 7 10 5 17

5 OLOFSSON Linda Kinneveds Skytteförening 10 7 7 17

7 MIEBACH Sara I16/Lv6 5 3 8

8 UTSE Anita Norge 2 2

Antal starter 4 5 7 2

Sweden Grand Prix 2017

Dam 60 Ligg 300m

1



Totalt antal starter 37 Estimerat 1:a pris 1388

Estimerad prispott 2 775 kr Estimerat 2:a pris 833

Insamlad prispott 2 775 kr Estimerat 3:a pris 555

GP-final

Namn Klubb Gimo Trollhättan Eskilstuna Västerås Summa

1 SANDBERG Per Gimo Skytteförening 18 10 3 27 55

2 OLSSON Karl Eskilstuna Skf 2 18 19,5 39,5

3 AHLSVED Stefan Karlstad-Ulvsby Skytteförening 13 13 18 7,5 38,5

4 GUSTAFSSON Johan Solna Skytteförening 7 7 7 15 29

5 MYHR Sebastian Kvibergs Skytteförening 3 1 10 10,5 23,5

6 JANSSON Andreas Gimo Skytteförening 10 5 5 4,5 19,5

7 JÖNSSON Kim Furulund Skytteförening 1 2 13 15

8 JANSSON Göran Gimo Skytteförening 5 5

9 ÅHLIN Göran Bälgviken 3 3

9 LINDBERG Johan Bromma-Solna Skytteförening 3 3

11 JOHANSSON Per Sjuhäradsbygden 1 1,5 2,5

11 LINDQVIST Magnus I2 1 1,5 2,5

13 PREE Lennart Södermalms o Liljeholmens SSK 2 2

14 ÅHMAN Lars Gimo Skytteförening 1 1

14 CARLSSON Robert Trollhättebygden 1 1

14 JOHNSSON Christer Eskilstuna Skf 1 1

Antal starter 9 10 9 9

Sweden Grand Prix 2017

Herr 60 Ligg 300m

1



Totalt antal starter 13 Estimerat 1:a pris 488

Estimerad prispott 975 kr Estimerat 2:a pris 293

Insamlad prispott 975 kr Estimerat 3:a pris 195

GP-final

Namn Klubb Gimo Trollhättan Eskilstuna Västerås Summa

1 NORMANN Anna I16/Lv6 Skytteförening 18 27 45

2 ÅHLIN Elin Bägvikens Skytteförening 18 18 13 36

3 OLOFSSON Linda Kinneveds Skytteförening 13 13 10 26

4 EKLÖV Anna Kristinehamn Skytteförening 10 10 7 20

5 MIEBACH Sara I16/Lv6 Skytteförening 19,5 19,5

6 LOSBJER Ida Arboga Skyttegille 15 15

Antal starter 3 3 4 3

Sweden Grand Prix 2017

Dam 3x20 300m

1



Totalt antal starter 14 Estimerat 1:a pris 525

Estimerad prispott 1 050 kr Estimerat 2:a pris 315

Insamlad prispott 1 050 kr Estimerat 3:a pris 210

GP-final

Namn Klubb Gimo Trollhättan Eskilstuna Västerås Summa

1 OLSSON Karl Eskilstuna Skf 18 18 19,5 55,5

2 AHLSVED Stefan Karlstad-Ulvsby Skytteförening 13 13 27 53

3 JANSSON Andreas Gimo Skytteförening 10 10 18 28

4 LINDQVIST Magnus I2 10 15 25

5 JOHANSSON Per Sjuhäradsbygden 7 10,5 17,5

6 JOHNSSON Christer Eskilstuna Skf 13 13

Antal starter 3 4 3 4

Sweden Grand Prix 2017

Herr 3x40 300m

1



Totalt antal starter 12 Estimerat 1:a pris 450

Estimerad prispott 900 kr Estimerat 2:a pris 270

Insamlad prispott 900 kr Estimerat 3:a pris 180

GP-final

Namn Klubb Gimo Trollhättan Eskilstuna Västerås Summa

1 AHLSVED Stefan Karlstad-Ulvsby Skytteförening 13 18 18 19,5 55,5

2 OLSSON Karl Eskilstuna Skf 18 27 45

3 LINDQVIST Magnus I2 13 15 28

4 JANSSON Andreas Gimo Skytteförening 10 13 23

5 ÅHLIN Göran Bälgviken 10 10

6 JOHANSSON Per Sjuhäradsbygden 7 7

Antal starter 3 4 2 3

Sweden Grand Prix 2017

3x20 Standardgevär 300m

1


